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1259 /OT/14 Miskova/d17 12.6.2014

VYZVA
vice zajemclm k podani nabidky na vefejnou zakdzku malého rozsahu
Na tuto vyzvu se vztahuje ustanoven{ §12, odst. 3, zdkona ¢. 137/2006 Sb., o vefejnych zakazkéach.

Oprava chodniku v ulici Stard Kysibelska v&. zastavky

1. Nazev a predmét zakazky
PloSna oprava krytu chodniku pii zachovani fddného odvodnéni dle platnych norem v ulici Stara Kysibelsk4 na
p.p-¢. 92 v k.i. Drahovice dle prilozeného vykazu vymér.

2. Plnéni zakazky
Prace budou provadény dle platnych pravnich predpist, dle TKP a CSN na zakladé objednavky. Stavba bude
piedana zhotoviteli na misté.

3. Pozadované doklady k nabidce
Nize uvedené doklady musi byt soucésti nabidky v etapé otevirdni obalek. Jejich nedolozeni je divodem
k nepostoupeni do etapy hodnoceni cenovych nabidek.
e Kryci list nabidky
o Dolozit autorizaci stavbyvedouctho, ktery bude zabezpetovat odborné vedeni stavby
e Vypis z obchodniho rejstiiku
e Doklad o opravnéni k podnikani v rozsahu odpovidajicim predmétu zakdzky (zejména Zivnostenské
opravneéni)
e Smlouvu nebo dohodu o odbéru asfaltové obalované smési
e Minimalni pozadovana zaruka na dilo 5 let (60 mésict)
4. Zpusob zpracovani nabidkové ceny
Podkladem pro zpracovéni cenové nabidky je tato vyzva a déle jeji veskeré prilohy.
Cena bude uvedena v K¢ bez i véetné DPH.
Zhotovitel si zajisti potfebné dopravni znageni, piipadné vyty€eni inZenyrskych siti na vlastni naklady a tyto
piipadné ndklady zahrne do nabidkové ceny.
Nabidka ceny zahrnuje veskeré prace, dodavky a ¢innosti vyplyvajici ze zadavacich podminek, véetné téch, které
pfipadn€ nejsou v zadévacich podminkéach obsaZeny, ale které lze predpokladat pii realizaci stavebnich praci, aby
dilo bylo provedeno kvalitné a fadné dle pozadavki objednatele.

5. Platebni podminky

Zadavatel nebude poskytovat zadné zalohy.

Platebni styk bude provadén bezhotovostnim zplsobem z 0&tu zadavatele na idet zhotovitele a bude uskuteéfiovan
na zékladé predlozenych faktur, které budou vystaveny na zdklad€ skutené provedenych praci a budou potvrzeny
odpovédnym zdstupcem zadavatele.

Splatnost faktur ¢ini 21 dni ode dne doruceni zadavateli.

6. Kritéria pro zadani zakazky
Zakladnim kritériem pro zadani (hodnoceni) zakazky je nejnizsi nabidkova cena.

7. Misto plnéni
- ulice Stard Kysibelska, na p.p.¢. 92, k.(. Drahovice (zastavka MHD u &.p. 90)
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- Presné oznaceni zaCatku a konce tiseku bude provedeno pfi predani stavby,

8. Doba plnéni zakazky

Nejpozdgji do 31.7.2014

9. Doba, misto a forma pro podani nabidek

Nabidky mohou uchazeci predloZzit osobné do podatelny, nebo zasilat pisemné

do 30.6.2014 do 10,00 hod.

Nisledné bude provedeno vyhodnoceni doslych nabidek. Obalky budou oznageny:

»Verejna zakazka —Stara Kysibelska — neotvirat®

10. Prava zadavatele

- zadavatel si vyhrazuje pravo:

Odpovédné osoby:

Ing. Eva Pavlasova —

Bc. Petra Miskova

odmitnout v8echny predlozené nabidky

zménit zadavaci podminky

zru§it zadavaci Fizeni

nevracet uchaze¢iim podané nabidky

neposkytovat nahradu naklada, které uchazeé vynaloZi na Géast v zadavacim tizeni

zménit termin plnéni a rozsah plnéni v zavislosti na pfidélenych finanénich prosttedcich a na
efektivnosti jejich vynakladani.

vedouci OT -353 118 242, e.pavlasova@mmkv.cz
-353 118 417, p.miskova@mmkv.cz
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KRYCI LIST NABIDKY

»Stara Kysibelskda - zastdvka«

Udaje o uchazeéi

Jméno a pfijmeni fyzické osoby,
nebo obchodni firma /
nazev pravnicke osoby

Adresa mista podnikani /sidla

IC aDIC

Statutarni zastupce
uchazeée pravnicke oschy

=

fax

e-mail

Kontaktni osoba pro jednani
ve véci nabidky

Cenova nabidka

pol. 1 Nabidkova cena dila bez DPH
pol. 2 Celkem DPH (z pol. 1)
Celkova cena véetné DPH
(pol. 1+2)

Terminova nabidka

Zahajeni praci (pfesné datum)

Ukonceni praci (pfedpoklad)

Lhita vystavby (pocet kalendafich dni)

Zaruéni lhaty

Zaruéni |hita

jméno, pfijmeni a podpis
uchazece / opravnéného zastupce uchazece

Upozornéni : Tento list je povinnou soucasti nabidky uchazeée



VV St.Kysibelska- zastavka

popis

vybourani asf.krytu tl 5-7 cm.
dtto bet.podkladu tl 12-15 cm
odvoz vyb.hmot+skladkovné
vrstvaz KSC .10 cm

podklad ze SD tl. 10 cm
D+pokladka zamk.dl. t1.6 cm
D+pokladka ABO v 20 cm
D+osazeni bet.obr.pfejezdového
Dtto ndbéhovy (2L+2P)

D+M bet.obr.zahradniho
Doasfaltovani komunikaci u obrub

barevné odlisny pas+slepeckd dl.6+8
nastupni hrana+signalni a var.pasy

DIO + vyty€eni inZ. siti

m.j.

m2

m2

m2

m2

m2

kpl

pocet

200

200

99,1

200

200

190

57

20

5,5

14



